SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

Gabinete da Reitoria

        PORTARIA Nº 0927/2014/GAB.,  DE 10 DE JUNHO DE 2014.

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL E EDUCAÇÃO CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PARÁ, nomeado através da Portaria nº 874/2012/MEC, publicada no

D.O.U. de 05.07.2012, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta no processo

administrativo nº 23051.008050/2014-49,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados membros do Comitê  Gestor do Sistema

Integrado de Bibliotecas deste Instituto:

- Presidente: Adélia de Moraes Pinto, Câmpus Bragança, SIAPE 1669768;

- Representante da PROEN: Maria Lúcia Pessoa Chaves Rocha, SIAPE 0273149;

- Representante da DTI: Fabrício Medeiros Alho;

- Representante do Câmpus Abaetetuba: Malena Cristina Rocha Teixeira, SIAPE 1671876;

- Representante do Câmpus Altamira: Lisonete da Silva Lira, SIAPE 1794110;

- Representante do Câmpus Belém: Maria José Souza dos Santos, SIAPE 1936665;

- Representante Do Câmpus Castanhal: Suzana de Nazaré Cézar da Silva Santos, SIAPE

1751372;

- Representante do Câmpus Conceição do Araguaia: Raimundo Matos Monteiro Junior, SIAPE

1753609;

- Representante Do Câmpus Industrial de Marabá: Rosa Elena Leão Miranda, SIAPE 2049665;

- Representante Do Câmpus Rural de Marabá: Kleise Oeiras de Almeida, SIAPE 1820108;

- Representante Do Câmpus Santarém: Eliana Amoedo de Souza, SIAPE 1752605;

- Representante Do Câmpus Tucuruí: Luana Pereira da Silva, SIAPE 1940254;

- Representante Do Câmpus Abaetetuba: Diselma Marinho Brito, SIAPE 1333467;

- Suplente da Representante do Câmpus Altamira: Vanderlene Covre Rocha, SIAPE 1736899;

- Suplente da Representante do Câmpus Bragança: Pedro Estevão da Conceição Moutinho,

SIAPE 0273323;

-  Suplente da Representante do Câmpus Castanhal: Dóris Campos Mendonça dos Santos, SIAPE

1949583;

 - Suplente da Representante do Câmpus Conceição do Araguaia: Rubens Chaves Rodrigues,

SIAPE 1812996;

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

Gabinete da Reitoria

 - Suplente da Representante do Câmpus Industrial de Marabá: Maria Nildes Batista Silva, SIAPE

1661698;

- Suplente da Representante do Câmpus Rural de Marabá: Rosemeri Scalabrin, SIAPE 2692869;

 - Suplente da Representante do Câmpus Santarém: Carmem Lúcia |Leal de Andrade, SIAPE

1891740;

 - Suplente da Representante do Câmpus Tucuruí: Neusa Margarete Gomes Fernandes, SIAPE

1194268;

 Art. 2º Na ausência da Presidente da Comissão fica designada a servidora Maria José Souza dos

Santos, SIAPE 1936665, para substituí-la.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura..

Art. 4º Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

 Élio de Almeida Cordeiro

             Reitor Pro Tempore do IFPA

 Port. 874/2012/MEC